РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2013  г.        с. Казачинское                            № 21 -п

О внесении дополнения в постановление администрации Казачинского района от

12.04.2011 г. № 190-п «Об утверждении  Ведомственной  целевой программы

«Комплексная программа развития систем коммунальной инфраструктуры

Казачинского района  на 2011-2015 годы»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

распоряжением Правительства Российской Федерации от 02.02.2010 г. № 102-р

«Об утверждении Концепции федеральной целевой программы «Комплексная программа

модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства на 2010-2020 годы»,

во исполнение перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания

Президиума Государственного совета Российской Федерации от 23.11.2010 года пункта 4,

руководствуясь ст.36 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Казачинского района от 12.04.2011 г.

№ 190-п «Об утверждении  Ведомственной  целевой программы «Комплексная

программа развития систем коммунальной инфраструктуры Казачинского района      на

2011-2015 годы» следующее дополнение: приложение к ведомственной целевой программе

«Комплексная программа развития систем коммунальной инфраструктуры Казачинского

района на 2011-2015 годы»  Перечень программных мероприятий в области  жилищно-

коммунального хозяйства дополнить   подпунктом 15.1:

«  п.   15.1   Установка  станции  по  очистке  и   обеззараживанию  воды  на водонапорной

башне в с. Казачинское пер. Школьный, 12 «А». Срок исполнения 2013  год.  Сумма

финансирования 2020,0 тыс. руб.  Орган ответственный за выполнение мероприятий -

администрация Казачинского района».

2 Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

главы  администрации района                                                                                   В.Г.Чащин